ПРОТОКОЛ № 3
заседания общественной комиссии по вопросам разработки и реализации

муниципальной программы Белозерского сельсовета «Формирование комфортной
городской среды» на 2017 год

с. Белозерское 9 июня 2017 года

Место проведения заседания: Администрация Белозерского сельсовета,
с.Белозерское, ул.Советская, д.30.

В соответствии с постановлением Администрации Белозерского сельсовета от
16 марта 2017 года № 33 «Об Общественной комиссии по вопросам разработки и
реализации муниципальной программы Белозерского сельсовета «Формирование
комфортной городской среды» на 2017 год», общественная комиссия в следующем
составе:

Председатель комиссии:
- Шалгина Ирина Евгеньевна - заместитель председателя Белозерской районной

Думы;
Заместитель председателя:
- Сахаров Петр Геннадьевич - Глава Белозерского сельсовета;
Секретарь комиссии:
- Рыбина Наталья Ивановна - заместитель Главы Белозерского сельсовета;
Члены комиссии:
- Бабушкина Валентина Дмитриевна - председатель Белозерского районного совета

ветеранов (по согласованию);
- Лукашова Татьяна Сергеевна - главный редактор ГАУ «Редакция Белозерской

районной газеты «Боевое слово» (по согласованию);
Налимов Вечеслав Александрович - заместитель директора ООО

«Теплофикация», депутат Белозерской сельской Думы (по согласованию).
Приглашены:
- секретарь Белозерского местного политического совета ВПП «Единая Россия» -

Завьялов Александр Викторович;
- специалисты Администрации Белозерского сельсовета;
- председатель Совета многоквартирного дома по ул. Советская, 51, Бабушкина

Любовь Александровна.
Заседание общественной комиссии признается правомочным, если на заседании

присутствует более половины членов общественной комиссии.
Присутствуют: 6 членов комиссии, что составляет 75 %
Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении дизайн-проекта благоустройства дворовой территории
многоквартирного дома с обустройством спортивной площадки по адресу: с. Белозерское,
ул. Советская, 51, включенной в муниципальную программу Белозерского сельсовета
«Формирование комфортной городской среды» на 2017 год.

2. Об утверждении дизайн-проекта благоустройства территории общего
пользования по адресу: с. Белозерское, ул. К.Маркса, 9 включенной в муниципальную
программу Белозерского сельсовета «Формирование комфортной городской среды» на
2017 год.

Слушали: Главу Белозерского сельсовета Сахарова Петра Геннадьевича, который
представил для рассмотрения дизайн-проекты благоустройства дворовой территории
многоквартирного дома с обустройством спортивной площадки по адресу: с. Белозерское,
ул. Советская, 51 и территории общего пользования по адресу: с. Белозерское,

ул. К.Маркса, 9.
Дизайн-проекты разработаны Администрацией Белозерского сельсовета с учетом

минимальных и дополнительных перечней работ по благоустройству дворовой
территории и территории общего пользования. Дизайн-проект дворовой территории
многоквартирного дома с обустройством спортивной площадки по адресу: с. Белозерское,
ул. Советская, 51 согласован на общем собрании с жителями многоквартирного дома.

Шалгина И.Е. предложила утвердить дизайн-проекты благоустройства дворовой
территории многоквартирного дома с обустройством спортивной площадки по адресу:
с. Белозерское, ул. Советская, 51 и территории общего пользования по адресу:
с. Белозерское, ул. К.Маркса, 9 включенных в муниципальную программу Белозерского
сельсовета «Формирование комфортной городской среды» на 2017 год.

Голосовали:
«За» - 6. «Против» - 0. «Воздержались» - 0.

Решили: 1. Утвердить дизайн-проекты благоустройства дворовой территории
многоквартирного дома с обустройством спортивной площадки по адресу: с. Белозерское,
ул. Советская, 51 и территории общего пользования по адресу: с. Белозерское,
ул. К.Маркса, 9 включенных в муниципальную программу Белозерского сельсовета
«Формирование комфортной городской среды» на 2017 год.

2. Разместить дизайн-проекты на официальном сайте Администрации Белозерского
сельсовета и Администрации Белозерского района в сети «Интернет».

Председатель комиссии

Заместитель председателя

Секретарь комиссии

Члены комиссии

Шалгина Ирина Евгеньевна

Сахаров Петр Геннадьевич

Рыбина Наталья Ивановна

Бабушкина Валентина Дмитриевна

,-^Лукашова Татьяна Сергеевна

Налимов Вечеслав Александрович